
AVRUPA DEMOKRASİSİ ve "KEMALİST DİKTATORYA"! 

Cem Karsu 

Türkiye'de,  Kemalistlerden  ve  cumhuriyetçi  güçlerden  laik  cumhuriyeti  korumaya  yönelik 
refleksler ortaya çıktığı anda, Kürtçü ve İslamcılarla beraber, onların doğal partnerleri olan 2. 
cumhuriyetçiler  hemen homurdanmaya  başlarlar:  "Bu  yapılanlar  anti  demokratiktir,  çağdaş 
demokrasinin uygulandığı Avrupa ülkelerinde..." diye devam edip şöyle noktalarlar: "Türkiye, 
Kemalist diktatoryanın tek parti uygulamalarından kurtarılmalıdır." 

Avusturya'daki  Neo-nazi  partisinin  (Avusturya  Özgürlükçü  Partisi  -  FPÖ)  seçim  galibiyetine 
karşı  Avrupa'daki,  özellikle  de  Avusturya'daki  tepkileri  ve  protestoları  gördükten  sonra,  bu 
insanların yüzleri kızarmış mıdır acaba? Hiç zannetmem... Hem niye kızarsın ki? Avusturya'daki 
Nasyonel Sosyalistler faşist ve Avrupa Demokrasisi'ni tehdit ediyorlar. Oysa Türkiye'de öyle mi 
ya! Mikro milliyetçi-Kürtçü Sosyalistler "halkların kardeşliğinin!",  yani "gerçek" demokrasinin 
timsali;  ılımlısı  ılımsızı  tüm İslamcılar  da "inanç özgürlüğünün!", yani "gerçek" laikliğin!!  Ya 
Kemalistler? Onlar da "düzenin anti-demokratik unsurları". İşte bu kadar basit!

Avrupa  Birliği,  Neo-nazi  partisinin  hükümeti  kurmak  için  muhafazakar  Halk  Partisi'yle 
anlaştığını öğrenir öğrenmez, eski korkunç bir kabusu tekrar görmüş olmalı ki -e haklı olarak- 
meydanı hiç boş bırakmadan, elinden gelebilecek tüm yaptırımları uygulama kararı almış. Bunu 
da Avrupa Demokrasisi'ni kurtarmak adına yapmışlar. Demin de dediğimiz gibi, adamlar haklı... 
Uğruna, dünyanın dört bir yanındaki insanları sömürdükleri, Japon çocuklarının üstüne atom 
yağdırdıkları,  yine  de  doymayıp  milyonlarca  Avrupalıyı  Dünya  Savaşları'nda  feda  ettikleri 
Avrupa  Demokrasisi!  Ya  uğruna  dört  düveli  dize  getirdiğimiz,  ihanetin  en  karasıyla  baş 
ettiğimiz, şehitler verdiğimiz Türk Demokrasisi? Ona ne olacak?

Ancak,  bu  olaya  karşı  yapılan  verilen  tepkilerin  en  anlamlısı,  AB'nin  yaptırım  kararları  ve 
tehditleri  falan  değil,  Avusturya'da  yapılan  ve  kendilerini  "Neo-nazi  partisine  oy  vermeyen 
%73" diye tanımlayan grubunkiydi. Onların sloganları "Heider bir faşisttir!" cümlesiydi. 1995 
seçimlerinden sonra Türkiye'deki %79'a ne kadar da benziyor değil mi? Yalnız bizdekilerin artısı 
var... Onlar hem köktendinci hem de faşist!
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demiş. Unuttuğu sosyalistliğini Nazilerle karşılaşınca hatırlamış herhalde! Kader, Milli Görüş'ün 
doğal  lideri  Erbakan'la  Schröder'i  iki  başbakan  olarak  karşı  karşıya  getirseydi,  şeriatçı 
Erbakan'a karşı da sosyalistliğini hatırlar mıydı acaba? Kim bilir!?

Diğer  yandan  da  Fransız  solunun  bir  temsilcisi  şöyle  buyurmuş:** "Irkçılığa  ve  yabancı 
düşmanlığına hemen güçlü ve birleşmiş bir şekilde karşı koymazsak, tarih bizi kötü yargılar." 
Ya Kürtçü ırkçılık ve mikro-milliyetçilik!! Avrupa'nın o herşeyi çok bilen, "bilge" Tarih Dede'si 
çifte standarda alışmış olacak ki, bu iki harekete destek olmayı kötü yargılamıyor. Zaten bu 
siyasi-terörist hareketler de, aynı Avusturya Neo-nazi partisinin adındaki gibi, "özgürlükçü"! 

Ah şu Anadolu'daki Kemalistler ah! ‘İnanç özgürlüğünden, ‘halkların kardeşliğinden falan hiç 
anlamıyorlar ki! Nazilere karşı korunmaya gelince Avrupa Demokrasisi; Türkiye'yi şeriatçılara 
ve Kürt faşistlerine karşı koruyunca da Kemalist Diktatörya!!! Hadi canım sen de!...
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